
※当広報誌の個人情報は各個人の同意を得たものに限り掲載しています。

にこちゃん便り
2025年1月

花紙で、お正月飾りを
作りました。

レク活動

上手に出来ました～。
ハイ・チーズ！

新年明けましておめでとうございます。
昨年中は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年も職員一丸で、より質の高い介護サービスを心掛け、利用者様、

ご家族の皆様の笑顔が一つでも多くなる１年となりますよう、最善を尽くして
いきます。
本年もどうぞよろしくお願い致します。

管理者・職員一同



新年を迎え、寒の入りとともに寒さも一段と厳しくなってきました。乾燥し感染拡大しやすい
時期なので、休養を取りながら無理せずゆっくりお過ごし下さい。引き続き、マスク着用、
手洗い、うがいに努めていきましょう。

《編集後記》

みやぎ会
ホームページ

ボランティアのロマンの
方たちの大正琴と

トーンチャイムの演奏を
聴きました。

お昼は
クリスマスメニューを
召し上がって
頂きました。

クリスマス会


	スライド 1
	スライド 2

